
June 22, 2021 

AMENDMENT NO.: VII 

TO 

INVITATION FOR BID NO.: RE-BID GPA-009-21 

         FOR 

           FM-200 SYSTEM REPAIRS 

Prospective Bidders are hereby notified of the following change and response to an inquiry received from 
Bidder No.: 3 dated June 18, 2021: 

  QUESTION: 
1. No completion date indicated on bid invitation. Is there an expected duration of work or date

of completion?

ANSWER: 
Kindly refer to page 3 of 21, REQUIRED DELIVERY DATE: September 30, 2021 

QUESTION: 
2. Please clarify the following sentence: “Commencement shall be upon receipt of purchase

order and expires September 30, 2021 or upon exhaustion of funds, whichever occurs first”

ANSWER: 
 Services shall commence upon receipt of purchase order. The purchase order expires on September 30, 2021
or when the purchase order amount is exhausted, whichever occurs first. 

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 

for


